
Result Scratch
3.1/19.2/3.1 km

Thierry Demeire #http://www.duatlonmechelen.be#

13:00:00Distances:

CRO:

Starts:

Website:

2° Winterduatlon - Hofstade 4/03/2012
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1 219 Duo 0:10:44 1 0:48:31 3 0:59:15 1 0:10:45 2 1:10:001RSlab Team Lier *- geen -

2 225 Duo 0:10:48 2 0:49:20 4 1:00:08 3 0:10:39 1 1:10:472Jeugdtrainers SP&O Duffel *- geen -

3 212 Duo 0:11:53 8 0:48:08 1 1:00:01 2 0:11:43 10 1:11:443Den haas & Den dwaas  Mechelen *- geen -

4 79 H24 0:11:36 4 0:49:44 7 1:01:20 5 0:11:21 6 1:12:411Dewilde Michael Eeklo *SMO

5 215 Duo 0:12:38 31 0:48:15 2 1:00:53 4 0:11:51 15 1:12:444Klein-Brabant MTB Racin Lippelo  - geen -

6 148 H24 0:11:48 6 0:49:38 6 1:01:26 6 0:11:22 7 1:12:482De Roover Tim Herselt *- geen -

7 46 H40 0:12:00 13 0:50:04 8 1:02:04 7 0:11:51 17 1:13:551Busch William Grobbendonk *HETRIC

8 62 HU23 0:11:58 11 0:51:03 9 1:03:01 9 0:11:46 11 1:14:471De Hertog Kjel Vilvoorde *SCOTT

9 222 Duo 0:13:15 55 0:49:30 5 1:02:45 8 0:13:00 55 1:15:455De Living Berlaar  - geen -

10 23 H24 0:12:21 23 0:51:07 10 1:03:28 10 0:12:28 36 1:15:563Meeus Wouter Sint-Katelijne-Wa *SP&O

11 99 H50 0:12:20 22 0:51:49 13 1:04:09 11 0:12:03 19 1:16:121Juliens Gunter Mechelen *- geen -

12 41 H24 0:12:47 36 0:51:35 12 1:04:22 12 0:12:22 30 1:16:444Beullens Dirk Herent  - geen -

13 76 HU23 0:11:59 12 0:53:06 19 1:05:05 14 0:12:12 26 1:17:172Deleebeeck Joeri Hever *ITM

14 203 Duo 0:12:43 34 0:51:58 15 1:04:41 13 0:12:40 45 1:17:216ITB oh nee Mechelen  - geen -

15 198 H24 0:12:30 25 0:53:26 22 1:05:56 21 0:11:30 8 1:17:265Wauters Joop Puurs  - geen -

16 35 H24 0:12:17 20 0:53:32 23 1:05:49 20 0:11:47 13 1:17:366Verlinden Ben Zemst  SP&O

17 214 Duo 0:13:18 57 0:51:50 14 1:05:08 15 0:12:40 44 1:17:487Free Willy's Humbeek  - geen -

18 217 Duo 0:12:45 35 0:53:13 20 1:05:58 22 0:12:01 18 1:17:598Team Siebens Putte  - geen -

19 170 H24 0:12:33 27 0:52:44 17 1:05:17 16 0:12:48 51 1:18:057Van Houdt Wim Borgerhout  TRINITY

20 27 H40 0:12:15 19 0:53:52 25 1:06:07 23 0:12:07 23 1:18:142Raats Hans Hoogstraten *SP&O

21 36 H16 0:11:18 3 0:55:48 34 1:07:06 27 0:11:10 3 1:18:161Wayaffe Jonathan Sint-Katelijne-Wa *SP&O

22 159 H24 0:13:14 54 0:52:16 16 1:05:30 18 0:12:52 52 1:18:228Van Den Bossche Jan Rottenburg (ger)  GER*

23 42 H24 0:12:08 15 0:53:39 24 1:05:47 19 0:12:43 47 1:18:309Blaton Wim Geraardsbergen  - geen -

24 201 Duo 0:11:53 9 0:55:20 30 1:07:13 28 0:11:20 4 1:18:339Katelijnse zwemschool Mechelen  - geen -

25 169 H40 0:12:42 33 0:52:45 18 1:05:27 17 0:13:12 62 1:18:393Van Herck Tim Putte *3CT

26 31 H40 0:13:06 47 0:53:13 21 1:06:19 24 0:12:34 41 1:18:534Thijs Bart Elewijt  SP&O

27 22 H40 0:12:51 39 0:54:05 27 1:06:56 26 0:12:10 25 1:19:065Lauwers Peter Mechelen  SP&O

28 180 H24 0:12:10 16 0:55:31 32 1:07:41 31 0:11:36 9 1:19:1710Vannitsen Ben Hombeek  SP&O

29 134 H24 0:11:55 10 0:56:22 36 1:08:17 33 0:11:20 5 1:19:3711Rosseels Bart Elewijt  DTTA

30 160 H24 0:13:20 59 0:54:06 28 1:07:26 29 0:12:37 43 1:20:0312Van Den Broeck Bart Morkhoven  - geen -

31 140 H24 0:12:50 38 0:55:08 29 1:07:58 32 0:12:08 24 1:20:0613Sieckelinck Davy Walem  KTT

32 226 Duo 0:15:08 123 0:51:19 11 1:06:27 25 0:14:09 89 1:20:3610Team DW Bikes Mechelen  - geen -

33 204 Duo 0:12:18 21 0:56:28 37 1:08:46 36 0:11:51 16 1:20:3711Dadie's With A Hobby Heverlee  - geen -

34 85 H40 0:13:01 44 0:55:38 33 1:08:39 34 0:12:05 21 1:20:446Feliers Eddy Tervuren  - geen -

35 164 H24 0:13:44 78 0:53:53 26 1:07:37 30 0:13:33 73 1:21:1014Van Der Slagmolen Kevin Affligem  - geen -

36 183 H24 0:12:49 37 0:57:05 39 1:09:54 38 0:12:23 31 1:22:1715Verbinnen Bram Leuven  - geen -

37 128 HU23 0:12:13 18 0:56:32 38 1:08:45 35 0:13:38 77 1:22:233Pelgrims Matthias Werchter *- geen -

38 155 HU23 0:11:37 5 0:58:36 59 1:10:13 40 0:12:13 27 1:22:264Van Breedam Jonas Mechelen  ITM

39 163 H40 0:12:55 41 0:57:50 49 1:10:45 45 0:11:46 12 1:22:317Van der Perren Gerrit Duisburg  MTT

40 103 H24 0:12:11 17 0:58:38 62 1:10:49 50 0:11:47 14 1:22:3616Kobler Alexander Antwerpen  ATRIAC

41 28 HU23 0:12:36 29 0:57:34 46 1:10:10 39 0:12:32 39 1:22:425Schaepherders Bob Duffel  SP&O

42 19 H16 0:12:31 26 0:58:15 55 1:10:46 46 0:12:06 22 1:22:522Goovaerts Wannes Boortmeerbeek *SP&O

43 192 H24 0:12:53 40 0:57:44 48 1:10:37 41 0:12:32 37 1:23:0917Vijverman Steven Sint-Lievens-Hou  TTI

44 1 D24 0:13:18 58 0:57:31 44 1:10:49 49 0:12:26 33 1:23:151Adam Stefanie Sint-Katelijne-Wa *SP&O

45 119 H40 0:13:11 51 0:57:36 47 1:10:47 47 0:12:43 46 1:23:308Matthys Marc Wezemaal  MTT

46 200 H24 0:13:28 66 0:57:20 41 1:10:48 48 0:12:48 49 1:23:3618Vanderveken Jean-Paul Aalst  - geen -

47 34 H24 0:13:20 60 0:57:23 42 1:10:43 44 0:12:56 54 1:23:3919Van Schap Michael Mechelen  - geen -

48 141 H24 0:13:23 62 0:57:16 40 1:10:39 42 0:13:04 57 1:23:4320Smedts Hans Bornem  - geen -

49 38 H24 0:14:01 85 0:55:22 31 1:09:23 37 0:15:02 120 1:24:2521Andries Denis Duffel  - geen -

50 178 H40 0:13:12 52 0:59:19 67 1:12:31 58 0:12:24 32 1:24:559Vandamme Stephane Diegem  MTT

51 195 H24 0:14:33 107 0:56:17 35 1:10:50 51 0:14:14 91 1:25:0422Volckaerts Sven Heist Op Den Ber  - geen -

52 207 Duo 0:12:40 32 0:59:53 76 1:12:33 59 0:12:33 40 1:25:0612De Bricoleurs Staden  - geen -

53 55 H24 0:13:13 53 0:58:20 57 1:11:33 52 0:13:43 80 1:25:1623Crabbe Bruno Wijgmaal  TDL

54 158 H24 0:13:40 74 0:59:22 69 1:13:02 67 0:12:16 29 1:25:1824Van Beveren 0  - geen -

55 179 H24 0:13:39 73 0:58:37 61 1:12:16 54 0:13:22 71 1:25:3825Vanderstraeten Sam Hoeilaart  - geen -

56 112 H24 0:13:03 45 1:00:23 80 1:13:26 73 0:12:15 28 1:25:4126Liekens Johan Sint-pieters Wolu  BTC
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57 125 H24 0:14:49 117 0:57:52 50 1:12:41 64 0:13:10 61 1:25:5127Nullens Rik Mechelen  - geen -

58 26 H24 0:13:46 79 0:59:02 65 1:12:48 66 0:13:06 58 1:25:5428Oprins Jimmy Bonheiden  SP&O

59 13 H40 0:14:10 91 0:58:28 58 1:12:38 62 0:13:19 68 1:25:5710Cnapelynck Stefan Niel  SP&O

60 33 H40 0:13:24 63 0:59:39 73 1:13:03 68 0:12:55 53 1:25:5811Van Deuren Serge Hofstade  SP&O

61 216 Duo 0:12:56 42 1:00:25 82 1:13:21 72 0:12:48 50 1:26:0913NLT A-jeugd Waarmaarde  - geen -

62 189 H40 0:14:34 108 0:58:06 54 1:12:40 63 0:13:35 74 1:26:1512Verschueren Eddy Weerde  ATRIAC

63 69 H24 0:13:37 72 0:59:33 71 1:13:10 69 0:13:09 60 1:26:1929De Smaels Dimitri Hofstade  TTL

64 184 H40 0:13:43 76 0:59:29 70 1:13:12 70 0:13:12 63 1:26:2413Verbruggen Ronald Kapelle-op-den-B  ITM

65 121 H24 0:14:15 94 0:58:19 56 1:12:34 60 0:13:53 85 1:26:2730Metdenancxt Koen Hombeek  - geen -

66 16 H24 0:14:17 95 0:58:00 53 1:12:17 55 0:14:12 90 1:26:2931De Raedemaeker Koenraad Weerde  SP&O

67 93 HU23 0:12:37 30 1:01:26 92 1:14:03 79 0:12:27 35 1:26:306Van Verdegem Arne Asse  TTG

68 181 H40 0:14:47 115 0:57:26 43 1:12:13 53 0:14:26 95 1:26:3914Veldeman Dirk Wichelen  DTTA

69 20 H24 0:13:08 48 1:00:24 81 1:13:32 74 0:13:16 65 1:26:4832Hannaert Jurgen Asse  SP&O

70 50 H24 0:13:44 77 0:58:37 60 1:12:21 56 0:14:36 101 1:26:5733Cool Gregory Otegem  NLT

71 21 H24 0:13:53 81 0:58:43 63 1:12:36 61 0:14:27 96 1:27:0334Hartog Wolter Mechelen  - geen -

72 174 H24 0:14:08 89 0:59:37 72 1:13:45 75 0:13:21 70 1:27:0635Van Meel Lieven Antwerpen  TRINITY

73 136 H18 0:12:34 28 1:01:25 90 1:13:59 78 0:13:19 69 1:27:181Schaepherders Jo Weerde *- geen -

74 187 H24 0:12:58 43 1:01:22 89 1:14:20 81 0:13:04 56 1:27:2436Vermaelen Philippe Ledeberg  - geen -

75 133 H24 0:14:46 114 0:57:59 51 1:12:45 65 0:14:45 107 1:27:3037Cherantre Wim 0  - geen -

76 18 H40 0:13:56 83 0:59:20 68 1:13:16 71 0:14:20 93 1:27:3615Debelle Thibaut Hever  - geen -

77 145 H24 0:13:27 65 0:59:02 66 1:12:29 57 0:15:11 124 1:27:4038Van Den Boer Robert Elewijt  - geen -

78 88 H40 0:14:31 106 0:59:41 74 1:14:12 80 0:14:00 86 1:28:1216Galle Jan Hofstade  - geen -

79 63 H40 0:14:53 119 0:59:43 75 1:14:36 84 0:13:37 76 1:28:1317De Hertog Pascal Vilvoorde  - geen -

80 57 H24 0:14:24 101 1:00:03 77 1:14:27 83 0:13:52 84 1:28:1939David Michael Sint-niklaas  - geen -

81 210 Duo 0:13:35 70 1:02:01 94 1:15:36 88 0:12:47 48 1:28:2314Team Republik Antwerpen  - geen -

82 2 D24 0:13:54 82 1:00:30 84 1:14:24 82 0:14:03 87 1:28:272Nulens Kim Stokrooie *ETL

83 32 H24 0:14:21 98 1:00:27 83 1:14:48 85 0:13:47 83 1:28:3540Van Craen Michael Mechelen  SP&O

84 186 H40 0:15:08 122 0:58:51 64 1:13:59 77 0:14:40 105 1:28:3918Verheyden Walter Beerzel  - geen -

85 61 H40 0:14:09 90 1:01:01 88 1:15:10 87 0:13:37 75 1:28:4719De Hertog  Philippe Kampenhout  - geen -

86 92 H24 0:13:09 49 0:57:32 45 1:10:41 43 0:18:44 169 1:29:2541Heremans Geert Lier  - geen -

87 66 H50 0:13:25 64 1:02:18 97 1:15:43 89 0:13:45 81 1:29:282De Bock Christian Villers La Ville *- geen -

88 17 H24 0:15:48 142 0:58:00 52 1:13:48 76 0:15:42 134 1:29:3042De Wael Kurt Mechelen  SP&O

89 211 Duo 0:14:48 116 1:00:08 78 1:14:56 86 0:14:46 109 1:29:4215Go for It Bonheiden  - geen -

90 149 H18 0:12:24 24 1:05:32 130 1:17:56 110 0:12:04 20 1:30:002Timmermans  Cédric Korbeek-lo *- geen -

91 106 H24 0:13:10 50 1:04:20 120 1:17:30 102 0:12:32 38 1:30:0243Lauwerier Andy Oudenaarde  - geen -

92 146 H40 0:15:03 120 1:01:55 93 1:16:58 96 0:13:18 67 1:30:1620Szedelyi    Pedro Tremelo  - geen -

93 25 H24 0:13:30 68 1:03:41 112 1:17:11 98 0:13:13 64 1:30:2444Ooms Peter Hombeek  SP&O

94 154 H24 0:14:25 102 1:02:19 98 1:16:44 94 0:14:08 88 1:30:5245Van  Gert Mechelen  - geen -

95 190 H24 0:13:17 56 1:05:15 126 1:18:32 115 0:12:26 34 1:30:5846Huts Sven 0  - geen -

96 132 H50 0:14:06 88 1:03:47 114 1:17:53 109 0:13:26 72 1:31:193Rasschaert Walter Wetteren *TDW

97 138 H50 0:15:45 140 1:00:08 79 1:15:53 90 0:15:36 131 1:31:294Schroeders Manu Tervuren  UTO

98 224 Duo 0:15:34 133 1:00:59 87 1:16:33 92 0:14:59 117 1:31:3216Belfius Team Weerde  - geen -

99 90 H40 0:14:37 110 1:02:10 96 1:16:47 95 0:14:50 110 1:31:3721Goovaerts Patrick Boutersem  - geen -

100 24 H40 0:14:27 103 1:02:52 102 1:17:19 100 0:14:31 98 1:31:5022Muylle Michel Keerbergen  SP&O

101 185 H24 0:15:59 147 1:00:43 86 1:16:42 93 0:15:10 123 1:31:5247Verhegge  Wouter Berlaar  - geen -

102 97 H40 0:14:22 99 1:03:12 104 1:17:34 104 0:14:20 92 1:31:5423Itterbeek Serge Steenokkerzeel  MTT

103 206 Duo 0:13:22 61 1:05:59 133 1:19:21 120 0:12:35 42 1:31:5617De Nonschi's Heule  - geen -

104 73 H50 0:14:20 97 1:03:13 105 1:17:33 103 0:14:25 94 1:31:585De Vriese Marc Lede  TDW

105 205 Duo 0:15:37 135 1:01:25 91 1:17:02 97 0:15:00 118 1:32:0218De Affligemse Patershollek Essene  - geen -

106 173 H40 0:14:03 86 1:04:27 122 1:18:30 114 0:13:40 78 1:32:1024Van Kerckvoorde Ronnie Oosteeklo  - geen -

107 129 HU23 0:13:04 46 1:05:42 131 1:18:46 116 0:13:43 79 1:32:297Pelgrims Jonathan Mechelen  - geen -

108 91 H40 0:13:59 84 1:03:40 111 1:17:39 106 0:14:53 114 1:32:3225Hautekiet Peter Mechelen  - geen -

109 168 HU23 0:14:27 104 1:03:22 109 1:17:49 108 0:14:50 112 1:32:398Van Hemelryck Tim Lokeren  - geen -

110 220 Duo 0:13:47 80 1:05:49 132 1:19:36 122 0:13:06 59 1:32:4219Tri Visio Rotterdam (ned)  NED*

111 137 H40 0:15:40 137 1:02:25 99 1:18:05 112 0:14:42 106 1:32:4726Schaerlaeken Luc Weerde  - geen -

112 78 H40 0:14:43 113 1:03:29 110 1:18:12 113 0:14:36 100 1:32:4827Dewever Frank Sint-eloois-vijve  - geen -

113 208 Duo 0:15:18 128 1:02:41 100 1:17:59 111 0:14:51 113 1:32:5020Team William Lichtaart  - geen -

114 67 H24 0:14:23 100 1:03:03 103 1:17:26 101 0:15:33 130 1:32:5948De Neys Sam Hombeek  - geen -

115 166 H40 0:14:13 93 1:04:37 123 1:18:50 117 0:14:37 103 1:33:2728Van Driessche Mirco Wuustwezel  BRTC

116 77 H24 0:15:41 138 1:00:41 85 1:16:22 91 0:17:07 155 1:33:2949Deraedt  Serge Hever  - geen -
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117 213 Duo 0:15:47 141 1:03:18 106 1:19:05 119 0:14:33 99 1:33:3821Iron Team Manamana Erpe-mere  - geen -

118 127 H40 0:15:31 132 1:02:06 95 1:17:37 105 0:16:03 141 1:33:4029Peelman Bruno Brussel  - geen -

119 167 HU23 0:14:51 118 1:04:02 117 1:18:53 118 0:14:50 111 1:33:439Van Ham Willem Heverlee  - geen -

120 104 H40 0:14:19 96 1:03:22 108 1:17:41 107 0:16:05 142 1:33:4630Laeremans Michael Mechelen  - geen -

121 45 H16 0:14:29 105 1:02:44 101 1:17:13 99 0:16:41 146 1:33:543Bouts Jordy Hofstade *- geen -

122 135 H24 0:14:04 87 1:05:28 129 1:19:32 121 0:15:30 128 1:35:0250Rypens Jorg Mechelen  - geen -

123 122 H50 0:13:29 67 1:08:39 149 1:22:08 134 0:13:18 66 1:35:266Moens Patrick Machelen  MTT

124 177 H40 0:15:57 146 1:04:12 119 1:20:09 125 0:15:21 126 1:35:3031Vancraenem Geert Vilvoorde  - geen -

125 197 H40 0:16:37 163 1:03:44 113 1:20:21 126 0:15:51 135 1:36:1232Vroom  Jan Mortsel  - geen -

126 102 H24 0:15:17 127 1:04:22 121 1:19:39 123 0:16:42 147 1:36:2151Kerrremans Sven Mechelen  - geen -

127 48 H24 0:17:18 169 1:03:20 107 1:20:38 128 0:15:55 137 1:36:3352Carron Tom Rijmenam  - geen -

128 157 H24 0:15:05 121 1:06:36 135 1:21:41 133 0:14:53 115 1:36:3453Van de Gaer William Rillaar  TTT

129 14 H24 0:16:04 150 1:04:46 124 1:20:50 131 0:16:12 144 1:37:0254Coppens Steven Zemst  SP&O

130 56 HU23 0:14:35 109 1:07:48 144 1:22:23 136 0:14:40 104 1:37:0310D'Hooge Michael Lochristi  TDW

131 47 H24 0:16:15 156 1:03:52 115 1:20:07 124 0:16:57 152 1:37:0455Cammaerts Ruben Peutie  TTG

132 43 H40 0:14:11 92 1:08:15 147 1:22:26 137 0:15:06 121 1:37:3233Bomans Bart Antwerpen  ATRIAC

133 124 H40 0:16:11 153 1:06:16 134 1:22:27 138 0:15:07 122 1:37:3434Note Danny Lierde  - geen -

134 54 H24 0:15:10 124 1:07:40 141 1:22:50 139 0:14:57 116 1:37:4756Courcelles Laurent Peutie  - geen -

135 96 H24 0:15:52 143 1:07:14 137 1:23:06 142 0:15:01 119 1:38:0757Imbrechts Bjorn Heist-op-den-berg  - geen -

136 117 H24 0:15:11 125 1:07:43 142 1:22:54 140 0:15:17 125 1:38:1158Maginet Timmy Haaltert  - geen -

137 82 H24 0:15:55 145 1:07:14 138 1:23:09 143 0:15:33 129 1:38:4259Eeckhout Kristof Gooik  - geen -

138 108 H24 0:15:43 139 1:04:52 125 1:20:35 127 0:18:12 165 1:38:4760Lauwers Kenny Heffen  - geen -

139 114 H40 0:16:30 160 1:04:11 118 1:20:41 129 0:18:08 164 1:38:4935Lodewijckx Yvan Sint-katelijne-wav  - geen -

140 65 H40 0:16:14 155 1:06:43 136 1:22:57 141 0:15:56 138 1:38:5336De Leus Dirk Kampenhout  IM2008

141 101 H40 0:16:02 149 1:07:53 145 1:23:55 148 0:15:42 133 1:39:3737Kempeneers   Thierry Poucet  - geen -

142 95 H40 0:16:24 158 1:07:15 139 1:23:39 145 0:16:01 139 1:39:4038Huyghebaert Christophe Keerbergen  - geen -

143 75 H24 0:17:11 168 1:03:53 116 1:21:04 132 0:18:56 170 1:40:0061Delagaye Stijn Neerijse  - geen -

144 44 H16 0:15:21 130 1:05:22 128 1:20:43 130 0:19:23 173 1:40:064Bouts Jens Hofstade  - geen -

145 182 H24 0:15:39 136 1:09:00 150 1:24:39 150 0:15:39 132 1:40:1862Van Dyck Luc 0  - geen -

146 89 H24 0:15:25 131 1:09:11 152 1:24:36 149 0:15:52 136 1:40:2863Gaudaen Kris Hombeek  - geen -

147 51 HU23 0:15:15 126 1:08:38 148 1:23:53 147 0:17:00 153 1:40:5311Corijn Bram Mechelen  - geen -

148 100 H40 0:16:06 151 1:07:44 143 1:23:50 146 0:17:05 154 1:40:5539Kegels Patrick Muizen  - geen -

149 162 H40 0:16:10 152 1:07:23 140 1:23:33 144 0:17:23 159 1:40:5640Van Den Eynde Gert Rumst  - geen -

150 144 H24 0:16:52 164 1:05:20 127 1:22:12 135 0:18:59 171 1:41:1164Stillaert Jurgen Lubbeek  - geen -

151 53 H40 0:15:20 129 1:11:38 158 1:26:58 155 0:14:37 102 1:41:3541Corluy  Carl Rumst  - geen -

152 153 H40 0:17:41 173 1:08:06 146 1:25:47 151 0:16:33 145 1:42:2042Troost Wim Mechelen  - geen -

153 115 H60 0:16:17 157 1:11:27 157 1:27:44 157 0:14:46 108 1:42:301Luypaert  Armand Meise *- geen -

154 81 H40 0:14:41 112 1:12:22 159 1:27:03 156 0:15:28 127 1:42:3143Eeckels Wim Niel  SJKT

155 52 H40 0:16:32 162 1:09:25 153 1:25:57 152 0:16:52 151 1:42:4944Corijn Jan Mechelen  - geen -

156 188 D50 0:17:28 171 1:09:03 151 1:26:31 154 0:17:09 156 1:43:401Verryckt Renilde Zoersel *BTT

157 110 H40 0:15:54 144 1:10:19 154 1:26:13 153 0:19:08 172 1:45:2145Leunen Marc Oostmalle  - geen -

158 131 H24 0:13:41 75 1:19:13 172 1:32:54 164 0:13:47 82 1:46:4165Philippot Leslie Eppegem  - geen -

159 151 H24 0:15:35 134 1:13:15 161 1:28:50 159 0:18:02 163 1:46:5266Tordoir David Hever  - geen -

160 176 H24 0:17:23 170 1:11:19 155 1:28:42 158 0:18:33 167 1:47:1567Van Strydonck Jan Schoten  FMT

161 223 Duo 0:16:13 154 1:14:53 163 1:31:06 162 0:16:12 143 1:47:1822Team Verbist Muizen  - geen -

162 147 H24 0:17:51 174 1:11:24 156 1:29:15 160 0:18:13 166 1:47:2868Teughels Bert Anzegem  - geen -

163 165 H24 0:16:01 148 1:14:34 162 1:30:35 161 0:17:56 162 1:48:3169Van Driessche  Yannick Merksem  - geen -

164 221 Duo 0:16:57 165 1:16:12 167 1:33:09 165 0:16:02 140 1:49:1123Zandberglopers Bonheiden  - geen -

165 202 Duo 0:14:39 111 1:21:07 174 1:35:46 173 0:14:28 97 1:50:1424De Bonaugures Sint-katelijne-wav  - geen -

166 143 H50 0:19:22 182 1:14:57 164 1:34:19 170 0:16:52 150 1:51:117Stassart  Michel Bruxelles  - geen -

167 8 D40 0:17:56 175 1:16:13 168 1:34:09 168 0:17:14 158 1:51:231Marysse Veronique Rijmenam *- geen -

168 218 Duo 0:18:00 177 1:16:04 166 1:34:04 167 0:17:35 160 1:51:3925De Weitse zus en zo Weerde  - geen -

169 12 D40 0:18:07 179 1:16:19 170 1:34:26 171 0:17:14 157 1:51:402Vanhoegaerden Ingrid Meise *- geen -

170 172 H40 0:16:29 159 1:18:22 171 1:34:51 172 0:16:51 149 1:51:4246Van Humbeeck Edwin Sterrebeek  - geen -

171 3 D24 0:18:10 180 1:16:02 165 1:34:12 169 0:17:44 161 1:51:563Antonis Sofie Elewijt *- geen -

172 199 H24 0:18:46 181 1:12:31 160 1:31:17 163 0:21:32 178 1:52:4970Willems Peter Muizen  - geen -

173 86 H40 0:17:38 172 1:16:18 169 1:33:56 166 0:19:34 174 1:53:3047De Somer Frederic Vosselaar  - geen -

174 194 H40 0:17:58 176 1:20:11 173 1:38:09 174 0:16:46 148 1:54:5548Vloeberghs Gert Holsbeek  TDL

175 11 DU23 0:16:58 166 1:26:15 177 1:43:13 175 0:20:23 177 2:03:361Van Kerckvoorde Vanessa Oosteeklo *- geen -

176 10 D40 0:19:36 183 1:24:23 176 1:43:59 176 0:20:07 176 2:04:063Van De Gehuchte Ann Mechelen *- geen -

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified
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177 83 H24 0:18:02 178 1:28:57 178 1:46:59 178 0:19:48 175 2:06:4771Eeckhout Frederik Lede  - geen -

178 71 H40 0:21:53 186 1:22:13 175 1:44:06 177 0:26:09 179 2:10:1549De Vadder Rudy Tourinnes-la-Gros  MTT

179 9 D40 0:19:37 184 1:37:03 179 1:56:40 179 0:18:37 168 2:15:174Rey Nancy Weerde  - geen -

DNF 113 H24 0:11:49 7Lintermans Koen Zellik- geen -

DNF 126 H24 0:12:02 14Parys Telly Vossem- geen -

DNF 39 H40 0:13:33 69Bersee Ben LeestITM

DNF 156 H40 0:13:36 71Van Damme Frank Dendermonde- geen -

DNF 7 D24 0:16:31 161Lefevre Stefanie Oud-HeverleeTDL

DNF 193 H24 0:17:07 167Vijverman Tim LedeTTI

DNF 74 H50 0:20:59 185Dekempeneer Rudy Kampenhout- geen -

DNS 111 H24Lhoest  Jan Mechelen- geen -

DNS 109 H24Lavaerts Corinne Mechelen- geen -

DNS 107 H24Lauwers Werner Hofstade- geen -

DNS 84 H24Eeckhout Willem Herzele- geen -

DNS 80 H24Dumoulin François-Xavier Kapelle-op-den-b- geen -

DNS 49 H24Cauwenbergh Bart Brussel- geen -

DNS 68 H24De Schouwer Arne Gent- geen -

DNS 98 H40Schepens Joerie Putte- geen -

DNS 64 H24De Kerpel Yves Muizen- geen -

DNS 116 H40Maerten Pascal Dilbeek- geen -

DNS 60 H24De Clerck Roel Puurs- geen -

DNS 37 H40Amijs Tom Gooik- geen -

DNS 59 H24De Breucker Jurgen Affligem- geen -

DNS 40 H24Bertens Pieter Hever- geen -

DNS 72 H40De Valck Joost Asse- geen -

DNS 191 H24Veyt Jan Lokeren- geen -

DNS 94 H40Horvath Rudi Machelen- geen -

DNS 70 H50De Smet Jan MolTML

DNS 58 H24De Bent Johan HerentAATT

DNS 123 H40Moyson Koen BoechoutBTT

DNS 171 H24Van Houtem Timothy RoosdaalDTTA

DNS 87 H40Gabriels Paul HaachtBIN

DNS 209 DuoDumeekes Machelen- geen -

DNS 105 H24Lambrechts Geert MechelenITM

DNS 196 H24Volders Davy Diest- geen -

DNS 118 H40Marien Sven Muizen- geen -

DNS 175 H40Van Oosterwyck Karl Rumst- geen -

DNS 161 H24Van Den Dries David Putte- geen -

DNS 152 H24Trooskens Cedric Mechelen- geen -

DNS 150 H24Tops Dimitri Tremelo- geen -

DNS 142 H24Smets Bavo Leuven- geen -

DNS 139 H24Sercu Peter Mechelen- geen -

DNS 130 H40Persoons Peter Asse- geen -

DNS 120 H24Mertens Steven Westerlo- geen -

DNS 5 D50Demasieres Ann Oosterzele- geen -

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified
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3.1/19.2/3.1 km

Thierry Demeire #http://www.duatlonmechelen.be#
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2° Winterduatlon - Hofstade 4/03/2012
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1 Dewilde Michael 79 H24 0:11:36 2 0:49:44 2 1:01:20 1 0:11:21 3 1:12:411Eeklo *SMO

2 De Roover Tim 148 H24 0:11:48 4 0:49:38 1 1:01:26 2 0:11:22 4 1:12:482Herselt *- geen -

3 Busch William 46 H40 0:12:00 9 0:50:04 3 1:02:04 3 0:11:51 11 1:13:553Grobbendonk *HETRIC

4 De Hertog Kjel 62 HU23 0:11:58 7 0:51:03 4 1:03:01 4 0:11:46 8 1:14:474Vilvoorde *SCOTT

5 Meeus Wouter 23 H24 0:12:21 18 0:51:07 5 1:03:28 5 0:12:28 28 1:15:565Sint-Katelijne- *SP&O

6 Juliens Gunter 99 H50 0:12:20 17 0:51:49 7 1:04:09 6 0:12:03 12 1:16:126Mechelen *- geen -

7 Beullens Dirk 41 H24 0:12:47 27 0:51:35 6 1:04:22 7 0:12:22 23 1:16:447Herent  - geen -

8 Deleebeeck Joeri 76 HU23 0:11:59 8 0:53:06 11 1:05:05 8 0:12:12 19 1:17:178Hever *ITM

9 Wauters Joop 198 H24 0:12:30 20 0:53:26 13 1:05:56 14 0:11:30 5 1:17:269Puurs  - geen -

10 Verlinden Ben 35 H24 0:12:17 16 0:53:32 14 1:05:49 13 0:11:47 10 1:17:3610Zemst  SP&O

11 Van Houdt Wim 170 H24 0:12:33 22 0:52:44 9 1:05:17 9 0:12:48 36 1:18:0511Borgerhout  TRINITY

12 Raats Hans 27 H40 0:12:15 15 0:53:52 16 1:06:07 15 0:12:07 16 1:18:1412Hoogstraten *SP&O

13 Wayaffe Jonathan 36 H16 0:11:18 1 0:55:48 24 1:07:06 18 0:11:10 1 1:18:1613Sint-Katelijne- *SP&O

14 Van Den Bossche Jan 159 H24 0:13:14 44 0:52:16 8 1:05:30 11 0:12:52 38 1:18:2214Rottenburg (ger  GER*

15 Blaton Wim 42 H24 0:12:08 11 0:53:39 15 1:05:47 12 0:12:43 35 1:18:3015Geraardsberge  - geen -

16 Van Herck Tim 169 H40 0:12:42 26 0:52:45 10 1:05:27 10 0:13:12 46 1:18:3916Putte *3CT

17 Thijs Bart 31 H40 0:13:06 37 0:53:13 12 1:06:19 16 0:12:34 32 1:18:5317Elewijt  SP&O

18 Lauwers Peter 22 H40 0:12:51 30 0:54:05 18 1:06:56 17 0:12:10 18 1:19:0618Mechelen  SP&O

19 Vannitsen Ben 180 H24 0:12:10 12 0:55:31 22 1:07:41 21 0:11:36 6 1:19:1719Hombeek  SP&O

20 Rosseels Bart 134 H24 0:11:55 6 0:56:22 26 1:08:17 23 0:11:20 2 1:19:3720Elewijt  DTTA

21 Van Den Broeck Bart 160 H24 0:13:20 47 0:54:06 19 1:07:26 19 0:12:37 33 1:20:0321Morkhoven  - geen -

22 Sieckelinck Davy 140 H24 0:12:50 29 0:55:08 20 1:07:58 22 0:12:08 17 1:20:0622Walem  KTT

23 Feliers Eddy 85 H40 0:13:01 34 0:55:38 23 1:08:39 24 0:12:05 14 1:20:4423Tervuren  - geen -

24 Van Der Slagmolen Kevin 164 H24 0:13:44 63 0:53:53 17 1:07:37 20 0:13:33 57 1:21:1024Affligem  - geen -

25 Verbinnen Bram 183 H24 0:12:49 28 0:57:05 28 1:09:54 27 0:12:23 24 1:22:1725Leuven  - geen -

26 Pelgrims Matthias 128 HU23 0:12:13 14 0:56:32 27 1:08:45 25 0:13:38 61 1:22:2326Werchter *- geen -

27 Van Breedam Jonas 155 HU23 0:11:37 3 0:58:36 47 1:10:13 29 0:12:13 20 1:22:2627Mechelen  ITM

28 Van der Perren Gerrit 163 H40 0:12:55 32 0:57:50 37 1:10:45 34 0:11:46 7 1:22:3128Duisburg  MTT

29 Kobler Alexander 103 H24 0:12:11 13 0:58:38 50 1:10:49 38 0:11:47 9 1:22:3629Antwerpen  ATRIAC

30 Schaepherders Bob 28 HU23 0:12:36 24 0:57:34 34 1:10:10 28 0:12:32 30 1:22:4230Duffel  SP&O

31 Goovaerts Wannes 19 H16 0:12:31 21 0:58:15 43 1:10:46 35 0:12:06 15 1:22:5231Boortmeerbeek *SP&O

32 Vijverman Steven 192 H24 0:12:53 31 0:57:44 36 1:10:37 30 0:12:32 31 1:23:0932Sint-Lievens-H  TTI

33 Matthys Marc 119 H40 0:13:11 41 0:57:36 35 1:10:47 36 0:12:43 34 1:23:3033Wezemaal  MTT

34 Vanderveken Jean-Paul 200 H24 0:13:28 52 0:57:20 30 1:10:48 37 0:12:48 37 1:23:3634Aalst  - geen -

35 Van Schap Michael 34 H24 0:13:20 46 0:57:23 31 1:10:43 33 0:12:56 40 1:23:3935Mechelen  - geen -

36 Smedts Hans 141 H24 0:13:23 48 0:57:16 29 1:10:39 31 0:13:04 41 1:23:4336Bornem  - geen -

37 Andries Denis 38 H24 0:14:01 68 0:55:22 21 1:09:23 26 0:15:02 96 1:24:2537Duffel  - geen -

38 Vandamme Stephane 178 H40 0:13:12 42 0:59:19 55 1:12:31 46 0:12:24 25 1:24:5538Diegem  MTT

39 Volckaerts Sven 195 H24 0:14:33 90 0:56:17 25 1:10:50 39 0:14:14 73 1:25:0439Heist Op Den  - geen -

40 Crabbe Bruno 55 H24 0:13:13 43 0:58:20 45 1:11:33 40 0:13:43 64 1:25:1640Wijgmaal  TDL

41 Van Beveren 158 H24 0:13:40 59 0:59:22 57 1:13:02 54 0:12:16 22 1:25:18410  - geen -

42 Vanderstraeten Sam 179 H24 0:13:39 58 0:58:37 49 1:12:16 42 0:13:22 55 1:25:3842Hoeilaart  - geen -

43 Liekens Johan 112 H24 0:13:03 35 1:00:23 66 1:13:26 59 0:12:15 21 1:25:4143Sint-pieters Wo  BTC

44 Nullens Rik 125 H24 0:14:49 98 0:57:52 38 1:12:41 51 0:13:10 45 1:25:5144Mechelen  - geen -

45 Oprins Jimmy 26 H24 0:13:46 64 0:59:02 53 1:12:48 53 0:13:06 43 1:25:5445Bonheiden  SP&O

46 Cnapelynck Stefan 13 H40 0:14:10 74 0:58:28 46 1:12:38 49 0:13:19 53 1:25:5746Niel  SP&O

47 Van Deuren Serge 33 H40 0:13:24 49 0:59:39 61 1:13:03 55 0:12:55 39 1:25:5847Hofstade  SP&O

48 Verschueren Eddy 189 H40 0:14:34 91 0:58:06 42 1:12:40 50 0:13:35 58 1:26:1548Weerde  ATRIAC

49 De Smaels Dimitri 69 H24 0:13:37 57 0:59:33 59 1:13:10 56 0:13:09 44 1:26:1949Hofstade  TTL

50 Verbruggen Ronald 184 H40 0:13:43 61 0:59:29 58 1:13:12 57 0:13:12 47 1:26:2450Kapelle-op-den  ITM

51 Metdenancxt Koen 121 H24 0:14:15 77 0:58:19 44 1:12:34 47 0:13:53 69 1:26:2751Hombeek  - geen -

52 De Raedemaeker Koenraad 16 H24 0:14:17 78 0:58:00 41 1:12:17 43 0:14:12 72 1:26:2952Weerde  SP&O

53 Van Verdegem Arne 93 HU23 0:12:37 25 1:01:26 74 1:14:03 65 0:12:27 27 1:26:3053Asse  TTG

54 Veldeman Dirk 181 H40 0:14:47 97 0:57:26 32 1:12:13 41 0:14:26 77 1:26:3954Wichelen  DTTA

55 Hannaert Jurgen 20 H24 0:13:08 38 1:00:24 67 1:13:32 60 0:13:16 49 1:26:4855Asse  SP&O

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified
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56 Cool Gregory 50 H24 0:13:44 62 0:58:37 48 1:12:21 44 0:14:36 81 1:26:5756Otegem  NLT

57 Hartog Wolter 21 H24 0:13:53 65 0:58:43 51 1:12:36 48 0:14:27 78 1:27:0357Mechelen  - geen -

58 Van Meel Lieven 174 H24 0:14:08 72 0:59:37 60 1:13:45 61 0:13:21 54 1:27:0658Antwerpen  TRINITY

59 Schaepherders Jo 136 H18 0:12:34 23 1:01:25 73 1:13:59 64 0:13:19 52 1:27:1859Weerde *- geen -

60 Vermaelen Philippe 187 H24 0:12:58 33 1:01:22 72 1:14:20 67 0:13:04 42 1:27:2460Ledeberg  - geen -

61 Cherantre Wim 133 H24 0:14:46 96 0:57:59 39 1:12:45 52 0:14:45 87 1:27:30610  - geen -

62 Debelle Thibaut 18 H40 0:13:56 66 0:59:20 56 1:13:16 58 0:14:20 75 1:27:3662Hever  - geen -

63 Van Den Boer Robert 145 H24 0:13:27 51 0:59:02 54 1:12:29 45 0:15:11 100 1:27:4063Elewijt  - geen -

64 Galle Jan 88 H40 0:14:31 89 0:59:41 62 1:14:12 66 0:14:00 70 1:28:1264Hofstade  - geen -

65 De Hertog Pascal 63 H40 0:14:53 100 0:59:43 63 1:14:36 69 0:13:37 59 1:28:1365Vilvoorde  - geen -

66 David Michael 57 H24 0:14:24 84 1:00:03 64 1:14:27 68 0:13:52 68 1:28:1966Sint-niklaas  - geen -

67 Van Craen Michael 32 H24 0:14:21 81 1:00:27 68 1:14:48 70 0:13:47 66 1:28:3567Mechelen  SP&O

68 Verheyden Walter 186 H40 0:15:08 103 0:58:51 52 1:13:59 63 0:14:40 85 1:28:3968Beerzel  - geen -

69 De Hertog  Philippe 61 H40 0:14:09 73 1:01:01 71 1:15:10 71 0:13:37 60 1:28:4769Kampenhout  - geen -

70 Heremans Geert 92 H24 0:13:09 39 0:57:32 33 1:10:41 32 0:18:44 137 1:29:2570Lier  - geen -

71 De Bock Christian 66 H50 0:13:25 50 1:02:18 78 1:15:43 72 0:13:45 65 1:29:2871Villers La Ville *- geen -

72 De Wael Kurt 17 H24 0:15:48 118 0:58:00 40 1:13:48 62 0:15:42 109 1:29:3072Mechelen  SP&O

73 Timmermans  Cédric 149 H18 0:12:24 19 1:05:32 109 1:17:56 91 0:12:04 13 1:30:0073Korbeek-lo *- geen -

74 Lauwerier Andy 106 H24 0:13:10 40 1:04:20 99 1:17:30 83 0:12:32 29 1:30:0274Oudenaarde  - geen -

75 Szedelyi    Pedro 146 H40 0:15:03 101 1:01:55 75 1:16:58 78 0:13:18 50 1:30:1675Tremelo  - geen -

76 Ooms Peter 25 H24 0:13:30 54 1:03:41 91 1:17:11 79 0:13:13 48 1:30:2476Hombeek  SP&O

77 Van  Gert 154 H24 0:14:25 85 1:02:19 79 1:16:44 76 0:14:08 71 1:30:5277Mechelen  - geen -

78 Huts Sven 190 H24 0:13:17 45 1:05:15 105 1:18:32 95 0:12:26 26 1:30:58780  - geen -

79 Rasschaert Walter 132 H50 0:14:06 71 1:03:47 93 1:17:53 90 0:13:26 56 1:31:1979Wetteren *TDW

80 Schroeders Manu 138 H50 0:15:45 117 1:00:08 65 1:15:53 73 0:15:36 107 1:31:2980Tervuren  UTO

81 Goovaerts Patrick 90 H40 0:14:37 93 1:02:10 77 1:16:47 77 0:14:50 89 1:31:3781Boutersem  - geen -

82 Muylle Michel 24 H40 0:14:27 87 1:02:52 82 1:17:19 81 0:14:31 79 1:31:5082Keerbergen  SP&O

83 Verhegge  Wouter 185 H24 0:15:59 123 1:00:43 70 1:16:42 75 0:15:10 99 1:31:5283Berlaar  - geen -

84 Itterbeek Serge 97 H40 0:14:22 82 1:03:12 84 1:17:34 85 0:14:20 74 1:31:5484Steenokkerzeel  MTT

85 De Vriese Marc 73 H50 0:14:20 80 1:03:13 85 1:17:33 84 0:14:25 76 1:31:5885Lede  TDW

86 Van Kerckvoorde Ronnie 173 H40 0:14:03 69 1:04:27 101 1:18:30 94 0:13:40 62 1:32:1086Oosteeklo  - geen -

87 Pelgrims Jonathan 129 HU23 0:13:04 36 1:05:42 110 1:18:46 96 0:13:43 63 1:32:2987Mechelen  - geen -

88 Hautekiet Peter 91 H40 0:13:59 67 1:03:40 90 1:17:39 87 0:14:53 93 1:32:3288Mechelen  - geen -

89 Van Hemelryck Tim 168 HU23 0:14:27 86 1:03:22 87 1:17:49 89 0:14:50 90 1:32:3989Lokeren  - geen -

90 Schaerlaeken Luc 137 H40 0:15:40 114 1:02:25 80 1:18:05 92 0:14:42 86 1:32:4790Weerde  - geen -

91 Dewever Frank 78 H40 0:14:43 95 1:03:29 89 1:18:12 93 0:14:36 80 1:32:4891Sint-eloois-vijv  - geen -

92 De Neys Sam 67 H24 0:14:23 83 1:03:03 83 1:17:26 82 0:15:33 105 1:32:5992Hombeek  - geen -

93 Van Driessche Mirco 166 H40 0:14:13 76 1:04:37 102 1:18:50 97 0:14:37 82 1:33:2793Wuustwezel  BRTC

94 Deraedt  Serge 77 H24 0:15:41 115 1:00:41 69 1:16:22 74 0:17:07 129 1:33:2994Hever  - geen -

95 Peelman Bruno 127 H40 0:15:31 111 1:02:06 76 1:17:37 86 0:16:03 116 1:33:4095Brussel  - geen -

96 Van Ham Willem 167 HU23 0:14:51 99 1:04:02 96 1:18:53 98 0:14:50 91 1:33:4396Heverlee  - geen -

97 Laeremans Michael 104 H40 0:14:19 79 1:03:22 88 1:17:41 88 0:16:05 117 1:33:4697Mechelen  - geen -

98 Bouts Jordy 45 H16 0:14:29 88 1:02:44 81 1:17:13 80 0:16:41 120 1:33:5498Hofstade *- geen -

99 Rypens Jorg 135 H24 0:14:04 70 1:05:28 108 1:19:32 99 0:15:30 104 1:35:0299Mechelen  - geen -

100 Moens Patrick 122 H50 0:13:29 53 1:08:39 126 1:22:08 111 0:13:18 51 1:35:26100Machelen  MTT

101 Vancraenem Geert 177 H40 0:15:57 122 1:04:12 98 1:20:09 102 0:15:21 102 1:35:30101Vilvoorde  - geen -

102 Vroom  Jan 197 H40 0:16:37 137 1:03:44 92 1:20:21 103 0:15:51 111 1:36:12102Mortsel  - geen -

103 Kerrremans Sven 102 H24 0:15:17 107 1:04:22 100 1:19:39 100 0:16:42 121 1:36:21103Mechelen  - geen -

104 Carron Tom 48 H24 0:17:18 141 1:03:20 86 1:20:38 105 0:15:55 113 1:36:33104Rijmenam  - geen -

105 Van de Gaer William 157 H24 0:15:05 102 1:06:36 112 1:21:41 110 0:14:53 92 1:36:34105Rillaar  TTT

106 Coppens Steven 14 H24 0:16:04 126 1:04:46 103 1:20:50 108 0:16:12 118 1:37:02106Zemst  SP&O

107 D'Hooge Michael 56 HU23 0:14:35 92 1:07:48 121 1:22:23 113 0:14:40 84 1:37:03107Lochristi  TDW

108 Cammaerts Ruben 47 H24 0:16:15 131 1:03:52 94 1:20:07 101 0:16:57 126 1:37:04108Peutie  TTG

109 Bomans Bart 43 H40 0:14:11 75 1:08:15 124 1:22:26 114 0:15:06 97 1:37:32109Antwerpen  ATRIAC

110 Note Danny 124 H40 0:16:11 129 1:06:16 111 1:22:27 115 0:15:07 98 1:37:34110Lierde  - geen -

111 Courcelles Laurent 54 H24 0:15:10 104 1:07:40 118 1:22:50 116 0:14:57 94 1:37:47111Peutie  - geen -

112 Imbrechts Bjorn 96 H24 0:15:52 119 1:07:14 114 1:23:06 119 0:15:01 95 1:38:07112Heist-op-den-b  - geen -

113 Maginet Timmy 117 H24 0:15:11 105 1:07:43 119 1:22:54 117 0:15:17 101 1:38:11113Haaltert  - geen -

114 Eeckhout Kristof 82 H24 0:15:55 121 1:07:14 115 1:23:09 120 0:15:33 106 1:38:42114Gooik  - geen -

115 Lauwers Kenny 108 H24 0:15:43 116 1:04:52 104 1:20:35 104 0:18:12 134 1:38:47115Heffen  - geen -
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116 Lodewijckx Yvan 114 H40 0:16:30 135 1:04:11 97 1:20:41 106 0:18:08 133 1:38:49116Sint-katelijne-  - geen -

117 De Leus Dirk 65 H40 0:16:14 130 1:06:43 113 1:22:57 118 0:15:56 114 1:38:53117Kampenhout  IM2008

118 Kempeneers   Thierry 101 H40 0:16:02 125 1:07:53 122 1:23:55 125 0:15:42 110 1:39:37118Poucet  - geen -

119 Huyghebaert Christophe 95 H40 0:16:24 133 1:07:15 116 1:23:39 122 0:16:01 115 1:39:40119Keerbergen  - geen -

120 Delagaye Stijn 75 H24 0:17:11 140 1:03:53 95 1:21:04 109 0:18:56 138 1:40:00120Neerijse  - geen -

121 Bouts Jens 44 H16 0:15:21 109 1:05:22 107 1:20:43 107 0:19:23 141 1:40:06121Hofstade  - geen -

122 Van Dyck Luc 182 H24 0:15:39 113 1:09:00 127 1:24:39 127 0:15:39 108 1:40:181220  - geen -

123 Gaudaen Kris 89 H24 0:15:25 110 1:09:11 128 1:24:36 126 0:15:52 112 1:40:28123Hombeek  - geen -

124 Corijn Bram 51 HU23 0:15:15 106 1:08:38 125 1:23:53 124 0:17:00 127 1:40:53124Mechelen  - geen -

125 Kegels Patrick 100 H40 0:16:06 127 1:07:44 120 1:23:50 123 0:17:05 128 1:40:55125Muizen  - geen -

126 Van Den Eynde Gert 162 H40 0:16:10 128 1:07:23 117 1:23:33 121 0:17:23 130 1:40:56126Rumst  - geen -

127 Stillaert Jurgen 144 H24 0:16:52 138 1:05:20 106 1:22:12 112 0:18:59 139 1:41:11127Lubbeek  - geen -

128 Corluy  Carl 53 H40 0:15:20 108 1:11:38 134 1:26:58 131 0:14:37 83 1:41:35128Rumst  - geen -

129 Troost Wim 153 H40 0:17:41 144 1:08:06 123 1:25:47 128 0:16:33 119 1:42:20129Mechelen  - geen -

130 Luypaert  Armand 115 H60 0:16:17 132 1:11:27 133 1:27:44 133 0:14:46 88 1:42:30130Meise *- geen -

131 Eeckels Wim 81 H40 0:14:41 94 1:12:22 135 1:27:03 132 0:15:28 103 1:42:31131Niel  SJKT

132 Corijn Jan 52 H40 0:16:32 136 1:09:25 129 1:25:57 129 0:16:52 125 1:42:49132Mechelen  - geen -

133 Leunen Marc 110 H40 0:15:54 120 1:10:19 130 1:26:13 130 0:19:08 140 1:45:21133Oostmalle  - geen -

134 Philippot Leslie 131 H24 0:13:41 60 1:19:13 142 1:32:54 139 0:13:47 67 1:46:41134Eppegem  - geen -

135 Tordoir David 151 H24 0:15:35 112 1:13:15 137 1:28:50 135 0:18:02 132 1:46:52135Hever  - geen -

136 Van Strydonck Jan 176 H24 0:17:23 142 1:11:19 131 1:28:42 134 0:18:33 136 1:47:15136Schoten  FMT

137 Teughels Bert 147 H24 0:17:51 145 1:11:24 132 1:29:15 136 0:18:13 135 1:47:28137Anzegem  - geen -

138 Van Driessche  Yannick 165 H24 0:16:01 124 1:14:34 138 1:30:35 137 0:17:56 131 1:48:31138Merksem  - geen -

139 Stassart  Michel 143 H50 0:19:22 149 1:14:57 139 1:34:19 141 0:16:52 124 1:51:11139Bruxelles  - geen -

140 Van Humbeeck Edwin 172 H40 0:16:29 134 1:18:22 141 1:34:51 142 0:16:51 123 1:51:42140Sterrebeek  - geen -

141 Willems Peter 199 H24 0:18:46 148 1:12:31 136 1:31:17 138 0:21:32 144 1:52:49141Muizen  - geen -

142 De Somer Frederic 86 H40 0:17:38 143 1:16:18 140 1:33:56 140 0:19:34 142 1:53:30142Vosselaar  - geen -

143 Vloeberghs Gert 194 H40 0:17:58 146 1:20:11 143 1:38:09 143 0:16:46 122 1:54:55143Holsbeek  TDL

144 Eeckhout Frederik 83 H24 0:18:02 147 1:28:57 145 1:46:59 145 0:19:48 143 2:06:47144Lede  - geen -

145 De Vadder Rudy 71 H40 0:21:53 151 1:22:13 144 1:44:06 144 0:26:09 145 2:10:15145Tourinnes-la-G  MTT

DNF Vijverman Tim 193 H24 0:17:07 139LedeTTI

DNF Dekempeneer Rudy 74 H50 0:20:59 150Kampenhout- geen -

DNF Bersee Ben 39 H40 0:13:33 55LeestITM

DNF Parys Telly 126 H24 0:12:02 10Vossem- geen -

DNF Van Damme Frank 156 H40 0:13:36 56Dendermonde- geen -

DNF Lintermans Koen 113 H24 0:11:49 5Zellik- geen -

DNS Horvath Rudi 94 H40Machelen- geen -

DNS Maerten Pascal 116 H40Dilbeek- geen -

DNS De Breucker Jurgen 59 H24Affligem- geen -

DNS Mertens Steven 120 H24Westerlo- geen -

DNS De Smet Jan 70 H50MolTML

DNS Eeckhout Willem 84 H24Herzele- geen -

DNS Dumoulin François-Xavier 80 H24Kapelle-op-den- geen -

DNS Bertens Pieter 40 H24Hever- geen -

DNS Moyson Koen 123 H40BoechoutBTT

DNS Schepens Joerie 98 H40Putte- geen -

DNS Van Houtem Timothy 171 H24RoosdaalDTTA

DNS De Clerck Roel 60 H24Puurs- geen -

DNS Cauwenbergh Bart 49 H24Brussel- geen -

DNS De Schouwer Arne 68 H24Gent- geen -

DNS De Valck Joost 72 H40Asse- geen -

DNS De Kerpel Yves 64 H24Muizen- geen -

DNS Tops Dimitri 150 H24Tremelo- geen -

DNS Amijs Tom 37 H40Gooik- geen -

DNS Lhoest  Jan 111 H24Mechelen- geen -

DNS Van Den Dries David 161 H24Putte- geen -

DNS Trooskens Cedric 152 H24Mechelen- geen -

DNS Smets Bavo 142 H24Leuven- geen -

DNS Sercu Peter 139 H24Mechelen- geen -

DNS Persoons Peter 130 H40Asse- geen -

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified

zondag 4 maart 2012 Pag 3 van 4Uitslag Johan Tack http://uitslagen.3athlon.be15:20:43



Result Waves
3.1/19.2/3.1 km

Thierry Demeire #http://www.duatlonmechelen.be#

13:00:00Distances:

CRO:

Starts:

Website:

2° Winterduatlon - Hofstade 4/03/2012

DNS De Bent Johan 58 H24HerentAATT

DNS Marien Sven 118 H40Muizen- geen -

DNS Lavaerts Corinne 109 H24Mechelen- geen -

DNS Veyt Jan 191 H24Lokeren- geen -

DNS Lauwers Werner 107 H24Hofstade- geen -

DNS Volders Davy 196 H24Diest- geen -

DNS Van Oosterwyck Karl 175 H40Rumst- geen -

DNS Gabriels Paul 87 H40HaachtBIN

DNS Lambrechts Geert 105 H24MechelenITM

Dames Individueel

Pl. Name Nr Cat

Pl

CatPlaceClub

Run1 

Time

R1

Pl

Bike 

Time

B.

Pl

R+B

Tijd

RB

Pl

Run2 

Time

R2

Pl

Finish 

time

1 Adam Stefanie 1 D24 0:13:18 1 0:57:31 1 1:10:49 1 0:12:26 1 1:23:151Sint-Katelijne- *SP&O

2 Nulens Kim 2 D24 0:13:54 2 1:00:30 2 1:14:24 2 0:14:03 2 1:28:272Stokrooie *ETL

3 Verryckt Renilde 188 D50 0:17:28 5 1:09:03 3 1:26:31 3 0:17:09 3 1:43:403Zoersel *BTT

4 Marysse Veronique 8 D40 0:17:56 6 1:16:13 5 1:34:09 4 0:17:14 5 1:51:234Rijmenam *- geen -

5 Vanhoegaerden Ingrid 12 D40 0:18:07 7 1:16:19 6 1:34:26 6 0:17:14 4 1:51:405Meise *- geen -

6 Antonis Sofie 3 D24 0:18:10 8 1:16:02 4 1:34:12 5 0:17:44 6 1:51:566Elewijt *- geen -

7 Van Kerckvoorde Vanessa 11 DU23 0:16:58 4 1:26:15 8 1:43:13 7 0:20:23 9 2:03:367Oosteeklo *- geen -

8 Van De Gehuchte Ann 10 D40 0:19:36 9 1:24:23 7 1:43:59 8 0:20:07 8 2:04:068Mechelen *- geen -

9 Rey Nancy 9 D40 0:19:37 10 1:37:03 9 1:56:40 9 0:18:37 7 2:15:179Weerde  - geen -

DNF Lefevre Stefanie 7 D24 0:16:31 3Oud-HeverleeTDL

DNS Demasieres Ann 5 D50Oosterzele- geen -

Duo's

Pl. Name Nr Cat

Pl

CatPlaceClub

Run1 

Time

R1

Pl

Bike 

Time

B.

Pl

R+B

Tijd

RB

Pl

Run2 

Time

R2

Pl

Finish 

time

1 RSlab Team 219 Duo 0:10:44 1 0:48:31 3 0:59:15 1 0:10:45 2 1:10:001Lier *- geen -

2 Jeugdtrainers SP&O 225 Duo 0:10:48 2 0:49:20 4 1:00:08 3 0:10:39 1 1:10:472Duffel *- geen -

3 Den haas & Den dwaas  212 Duo 0:11:53 4 0:48:08 1 1:00:01 2 0:11:43 4 1:11:443Mechelen *- geen -

4 Klein-Brabant MTB Racing 215 Duo 0:12:38 6 0:48:15 2 1:00:53 4 0:11:51 6 1:12:444Lippelo  - geen -

5 De Living 222 Duo 0:13:15 11 0:49:30 5 1:02:45 5 0:13:00 14 1:15:455Berlaar  - geen -

6 ITB oh nee 203 Duo 0:12:43 8 0:51:58 8 1:04:41 6 0:12:40 11 1:17:216Mechelen  - geen -

7 Free Willy's 214 Duo 0:13:18 12 0:51:50 7 1:05:08 7 0:12:40 10 1:17:487Humbeek  - geen -

8 Team Siebens 217 Duo 0:12:45 9 0:53:13 9 1:05:58 8 0:12:01 7 1:17:598Putte  - geen -

9 Katelijnse zwemschool 201 Duo 0:11:53 3 0:55:20 10 1:07:13 10 0:11:20 3 1:18:339Mechelen  - geen -

10 Team DW Bikes 226 Duo 0:15:08 18 0:51:19 6 1:06:27 9 0:14:09 16 1:20:3610Mechelen  - geen -

11 Dadie's With A Hobby 204 Duo 0:12:18 5 0:56:28 11 1:08:46 11 0:11:51 5 1:20:3711Heverlee  - geen -

12 De Bricoleurs 207 Duo 0:12:40 7 0:59:53 12 1:12:33 12 0:12:33 8 1:25:0612Staden  - geen -

13 NLT A-jeugd 216 Duo 0:12:56 10 1:00:25 14 1:13:21 13 0:12:48 13 1:26:0913Waarmaarde  - geen -

14 Team Republik 210 Duo 0:13:35 14 1:02:01 17 1:15:36 15 0:12:47 12 1:28:2314Antwerpen  - geen -

15 Go for It 211 Duo 0:14:48 17 1:00:08 13 1:14:56 14 0:14:46 19 1:29:4215Bonheiden  - geen -

16 Belfius Team 224 Duo 0:15:34 20 1:00:59 15 1:16:33 16 0:14:59 21 1:31:3216Weerde  - geen -

17 De Nonschi's 206 Duo 0:13:22 13 1:05:59 21 1:19:21 20 0:12:35 9 1:31:5617Heule  - geen -

18 De Affligemse Patershollek 205 Duo 0:15:37 21 1:01:25 16 1:17:02 17 0:15:00 22 1:32:0218Essene  - geen -

19 Tri Visio 220 Duo 0:13:47 15 1:05:49 20 1:19:36 21 0:13:06 15 1:32:4219Rotterdam (ned  NED*

20 Team William 208 Duo 0:15:18 19 1:02:41 18 1:17:59 18 0:14:51 20 1:32:5020Lichtaart  - geen -

21 Iron Team Manamana 213 Duo 0:15:47 22 1:03:18 19 1:19:05 19 0:14:33 18 1:33:3821Erpe-mere  - geen -

22 Team Verbist 223 Duo 0:16:13 23 1:14:53 22 1:31:06 22 0:16:12 24 1:47:1822Muizen  - geen -

23 Zandberglopers 221 Duo 0:16:57 24 1:16:12 24 1:33:09 23 0:16:02 23 1:49:1123Bonheiden  - geen -

24 De Bonaugures 202 Duo 0:14:39 16 1:21:07 25 1:35:46 25 0:14:28 17 1:50:1424Sint-katelijne-  - geen -

25 De Weitse zus en zo 218 Duo 0:18:00 25 1:16:04 23 1:34:04 24 0:17:35 25 1:51:3925Weerde  - geen -

DNS Dumeekes 209 DuoMachelen- geen -

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified
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Result Categorie
3.1/19.2/3.1 km

Thierry Demeire http://www.duatlonmechelen.be

13:00:00Distances:

CRO:

Starts:

Website:

2° Winterduatlon - Hofstade 4/03/2012

Categorie: Seniors Dames (D24)

Name Nr Cat

Pl

CatPlaceClub

Run1 

Time

R1

Pl

Bike 

Time

B.

Pl

R+B

Tijd

RB

Pl

Run2 

Time

R2

Pl

Finish 

timePAlPCt

1 D24 0:13:18 58 0:57:31 44 1:10:49 49 0:12:26 33 1:23:1544Adam Stefanie Sint-Katelijne- *SP&O1 44

2 D24 0:13:54 82 1:00:30 84 1:14:24 82 0:14:03 87 1:28:2782Nulens Kim Stokrooie *ETL2 82

3 D24 0:18:10 180 1:16:02 165 1:34:12 169 0:17:44 161 1:51:56171Antonis Sofie Elewijt *- geen -3 171

7 D24 0:16:31 161Lefevre Stefanie Oud-HeverleeTDLDNF

Categorie: Veteranen 40 Dames (D40)

Name Nr Cat

Pl

CatPlaceClub

Run1 

Time

R1

Pl

Bike 

Time

B.

Pl

R+B

Tijd

RB

Pl

Run2 

Time

R2

Pl

Finish 

timePAlPCt

8 D40 0:17:56 175 1:16:13 168 1:34:09 168 0:17:14 158 1:51:23167Marysse Veronique Rijmenam *- geen -1 167

12 D40 0:18:07 179 1:16:19 170 1:34:26 171 0:17:14 157 1:51:40169Vanhoegaerden Ingrid Meise *- geen -2 169

10 D40 0:19:36 183 1:24:23 176 1:43:59 176 0:20:07 176 2:04:06176Van De Gehuchte Ann Mechelen *- geen -3 176

9 D40 0:19:37 184 1:37:03 179 1:56:40 179 0:18:37 168 2:15:17179Rey Nancy Weerde  - geen -4 179

Categorie: Veteranen 50 Dames (D50)

Name Nr Cat

Pl

CatPlaceClub

Run1 

Time

R1

Pl

Bike 

Time

B.

Pl

R+B

Tijd

RB

Pl

Run2 

Time

R2

Pl

Finish 

timePAlPCt

188 D50 0:17:28 171 1:09:03 151 1:26:31 154 0:17:09 156 1:43:40156Verryckt Renilde Zoersel *BTT1 156

5 D50Demasieres Ann Oosterzele- geen -DNS

Categorie: Under 24 Dames (DU23)

Name Nr Cat

Pl

CatPlaceClub

Run1 

Time

R1

Pl

Bike 

Time

B.

Pl

R+B

Tijd

RB

Pl

Run2 

Time

R2

Pl

Finish 

timePAlPCt

11 DU23 0:16:58 166 1:26:15 177 1:43:13 175 0:20:23 177 2:03:36175Van Kerckvoorde Vanessa Oosteeklo *- geen -1 175

Categorie: Duo (Duo)

Name Nr Cat

Pl

CatPlaceClub

Run1 

Time

R1

Pl

Bike 

Time

B.

Pl

R+B

Tijd

RB

Pl

Run2 

Time

R2

Pl

Finish 

timePAlPCt

219 Duo 0:10:44 1 0:48:31 3 0:59:15 1 0:10:45 2 1:10:001RSlab Team Lier *- geen -1 1

225 Duo 0:10:48 2 0:49:20 4 1:00:08 3 0:10:39 1 1:10:472Jeugdtrainers SP&O Duffel *- geen -2 2

212 Duo 0:11:53 8 0:48:08 1 1:00:01 2 0:11:43 10 1:11:443Den haas & Den dwaas  Mechelen *- geen -3 3

215 Duo 0:12:38 31 0:48:15 2 1:00:53 4 0:11:51 15 1:12:445Klein-Brabant MTB Racing Team Lippelo  - geen -4 5

222 Duo 0:13:15 55 0:49:30 5 1:02:45 8 0:13:00 55 1:15:459De Living Berlaar  - geen -5 9

203 Duo 0:12:43 34 0:51:58 15 1:04:41 13 0:12:40 45 1:17:2114ITB oh nee Mechelen  - geen -6 14

214 Duo 0:13:18 57 0:51:50 14 1:05:08 15 0:12:40 44 1:17:4817Free Willy's Humbeek  - geen -7 17

217 Duo 0:12:45 35 0:53:13 20 1:05:58 22 0:12:01 18 1:17:5918Team Siebens Putte  - geen -8 18

201 Duo 0:11:53 9 0:55:20 30 1:07:13 28 0:11:20 4 1:18:3324Katelijnse zwemschool Mechelen  - geen -9 24

226 Duo 0:15:08 123 0:51:19 11 1:06:27 25 0:14:09 89 1:20:3632Team DW Bikes Mechelen  - geen -10 32

204 Duo 0:12:18 21 0:56:28 37 1:08:46 36 0:11:51 16 1:20:3733Dadie's With A Hobby Heverlee  - geen -11 33

207 Duo 0:12:40 32 0:59:53 76 1:12:33 59 0:12:33 40 1:25:0652De Bricoleurs Staden  - geen -12 52

216 Duo 0:12:56 42 1:00:25 82 1:13:21 72 0:12:48 50 1:26:0961NLT A-jeugd Waarmaarde  - geen -13 61

210 Duo 0:13:35 70 1:02:01 94 1:15:36 88 0:12:47 48 1:28:2381Team Republik Antwerpen  - geen -14 81

211 Duo 0:14:48 116 1:00:08 78 1:14:56 86 0:14:46 109 1:29:4289Go for It Bonheiden  - geen -15 89

224 Duo 0:15:34 133 1:00:59 87 1:16:33 92 0:14:59 117 1:31:3298Belfius Team Weerde  - geen -16 98

206 Duo 0:13:22 61 1:05:59 133 1:19:21 120 0:12:35 42 1:31:56103De Nonschi's Heule  - geen -17 103

205 Duo 0:15:37 135 1:01:25 91 1:17:02 97 0:15:00 118 1:32:02105De Affligemse Patershollekes Essene  - geen -18 105

220 Duo 0:13:47 80 1:05:49 132 1:19:36 122 0:13:06 59 1:32:42110Tri Visio Rotterdam (ned  NED*19 110

208 Duo 0:15:18 128 1:02:41 100 1:17:59 111 0:14:51 113 1:32:50113Team William Lichtaart  - geen -20 113

213 Duo 0:15:47 141 1:03:18 106 1:19:05 119 0:14:33 99 1:33:38117Iron Team Manamana Erpe-mere  - geen -21 117

223 Duo 0:16:13 154 1:14:53 163 1:31:06 162 0:16:12 143 1:47:18161Team Verbist Muizen  - geen -22 161

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified
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221 Duo 0:16:57 165 1:16:12 167 1:33:09 165 0:16:02 140 1:49:11164Zandberglopers Bonheiden  - geen -23 164

202 Duo 0:14:39 111 1:21:07 174 1:35:46 173 0:14:28 97 1:50:14165De Bonaugures Sint-katelijne-  - geen -24 165

218 Duo 0:18:00 177 1:16:04 166 1:34:04 167 0:17:35 160 1:51:39168De Weitse zus en zo Weerde  - geen -25 168

209 DuoDumeekes Machelen- geen -DNS

Categorie: Jeugd A Heren (H16)

Name Nr Cat

Pl

CatPlaceClub

Run1 

Time

R1

Pl

Bike 

Time

B.

Pl

R+B

Tijd

RB

Pl

Run2 

Time

R2

Pl

Finish 

timePAlPCt

36 H16 0:11:18 3 0:55:48 34 1:07:06 27 0:11:10 3 1:18:1621Wayaffe Jonathan Sint-Katelijne- *SP&O1 21

19 H16 0:12:31 26 0:58:15 55 1:10:46 46 0:12:06 22 1:22:5242Goovaerts Wannes Boortmeerbeek *SP&O2 42

45 H16 0:14:29 105 1:02:44 101 1:17:13 99 0:16:41 146 1:33:54121Bouts Jordy Hofstade *- geen -3 121

44 H16 0:15:21 130 1:05:22 128 1:20:43 130 0:19:23 173 1:40:06144Bouts Jens Hofstade  - geen -4 144

Categorie: Juniors Heren (H18)

Name Nr Cat

Pl

CatPlaceClub

Run1 

Time

R1

Pl

Bike 

Time

B.

Pl

R+B

Tijd

RB

Pl

Run2 

Time

R2

Pl

Finish 

timePAlPCt

136 H18 0:12:34 28 1:01:25 90 1:13:59 78 0:13:19 69 1:27:1873Schaepherders Jo Weerde *- geen -1 73

149 H18 0:12:24 24 1:05:32 130 1:17:56 110 0:12:04 20 1:30:0090Timmermans  Cédric Korbeek-lo *- geen -2 90

Categorie: Seniors Heren (H24)

Name Nr Cat

Pl

CatPlaceClub

Run1 

Time

R1

Pl

Bike 

Time

B.

Pl

R+B

Tijd

RB

Pl

Run2 

Time

R2

Pl

Finish 

timePAlPCt

79 H24 0:11:36 4 0:49:44 7 1:01:20 5 0:11:21 6 1:12:414Dewilde Michael Eeklo *SMO1 4

148 H24 0:11:48 6 0:49:38 6 1:01:26 6 0:11:22 7 1:12:486De Roover Tim Herselt *- geen -2 6

23 H24 0:12:21 23 0:51:07 10 1:03:28 10 0:12:28 36 1:15:5610Meeus Wouter Sint-Katelijne- *SP&O3 10

41 H24 0:12:47 36 0:51:35 12 1:04:22 12 0:12:22 30 1:16:4412Beullens Dirk Herent  - geen -4 12

198 H24 0:12:30 25 0:53:26 22 1:05:56 21 0:11:30 8 1:17:2615Wauters Joop Puurs  - geen -5 15

35 H24 0:12:17 20 0:53:32 23 1:05:49 20 0:11:47 13 1:17:3616Verlinden Ben Zemst  SP&O6 16

170 H24 0:12:33 27 0:52:44 17 1:05:17 16 0:12:48 51 1:18:0519Van Houdt Wim Borgerhout  TRINITY7 19

159 H24 0:13:14 54 0:52:16 16 1:05:30 18 0:12:52 52 1:18:2222Van Den Bossche Jan Rottenburg (ger  GER*8 22

42 H24 0:12:08 15 0:53:39 24 1:05:47 19 0:12:43 47 1:18:3023Blaton Wim Geraardsberge  - geen -9 23

180 H24 0:12:10 16 0:55:31 32 1:07:41 31 0:11:36 9 1:19:1728Vannitsen Ben Hombeek  SP&O10 28

134 H24 0:11:55 10 0:56:22 36 1:08:17 33 0:11:20 5 1:19:3729Rosseels Bart Elewijt  DTTA11 29

160 H24 0:13:20 59 0:54:06 28 1:07:26 29 0:12:37 43 1:20:0330Van Den Broeck Bart Morkhoven  - geen -12 30

140 H24 0:12:50 38 0:55:08 29 1:07:58 32 0:12:08 24 1:20:0631Sieckelinck Davy Walem  KTT13 31

164 H24 0:13:44 78 0:53:53 26 1:07:37 30 0:13:33 73 1:21:1035Van Der Slagmolen Kevin Affligem  - geen -14 35

183 H24 0:12:49 37 0:57:05 39 1:09:54 38 0:12:23 31 1:22:1736Verbinnen Bram Leuven  - geen -15 36

103 H24 0:12:11 17 0:58:38 62 1:10:49 50 0:11:47 14 1:22:3640Kobler Alexander Antwerpen  ATRIAC16 40

192 H24 0:12:53 40 0:57:44 48 1:10:37 41 0:12:32 37 1:23:0943Vijverman Steven Sint-Lievens-H  TTI17 43

200 H24 0:13:28 66 0:57:20 41 1:10:48 48 0:12:48 49 1:23:3646Vanderveken Jean-Paul Aalst  - geen -18 46

34 H24 0:13:20 60 0:57:23 42 1:10:43 44 0:12:56 54 1:23:3947Van Schap Michael Mechelen  - geen -19 47

141 H24 0:13:23 62 0:57:16 40 1:10:39 42 0:13:04 57 1:23:4348Smedts Hans Bornem  - geen -20 48

38 H24 0:14:01 85 0:55:22 31 1:09:23 37 0:15:02 120 1:24:2549Andries Denis Duffel  - geen -21 49

195 H24 0:14:33 107 0:56:17 35 1:10:50 51 0:14:14 91 1:25:0451Volckaerts Sven Heist Op Den  - geen -22 51

55 H24 0:13:13 53 0:58:20 57 1:11:33 52 0:13:43 80 1:25:1653Crabbe Bruno Wijgmaal  TDL23 53

158 H24 0:13:40 74 0:59:22 69 1:13:02 67 0:12:16 29 1:25:1854Van Beveren 0  - geen -24 54

179 H24 0:13:39 73 0:58:37 61 1:12:16 54 0:13:22 71 1:25:3855Vanderstraeten Sam Hoeilaart  - geen -25 55

112 H24 0:13:03 45 1:00:23 80 1:13:26 73 0:12:15 28 1:25:4156Liekens Johan Sint-pieters Wo  BTC26 56

125 H24 0:14:49 117 0:57:52 50 1:12:41 64 0:13:10 61 1:25:5157Nullens Rik Mechelen  - geen -27 57

26 H24 0:13:46 79 0:59:02 65 1:12:48 66 0:13:06 58 1:25:5458Oprins Jimmy Bonheiden  SP&O28 58

69 H24 0:13:37 72 0:59:33 71 1:13:10 69 0:13:09 60 1:26:1963De Smaels Dimitri Hofstade  TTL29 63

121 H24 0:14:15 94 0:58:19 56 1:12:34 60 0:13:53 85 1:26:2765Metdenancxt Koen Hombeek  - geen -30 65

16 H24 0:14:17 95 0:58:00 53 1:12:17 55 0:14:12 90 1:26:2966De Raedemaeker Koenraad Weerde  SP&O31 66

20 H24 0:13:08 48 1:00:24 81 1:13:32 74 0:13:16 65 1:26:4869Hannaert Jurgen Asse  SP&O32 69

50 H24 0:13:44 77 0:58:37 60 1:12:21 56 0:14:36 101 1:26:5770Cool Gregory Otegem  NLT33 70

21 H24 0:13:53 81 0:58:43 63 1:12:36 61 0:14:27 96 1:27:0371Hartog Wolter Mechelen  - geen -34 71

174 H24 0:14:08 89 0:59:37 72 1:13:45 75 0:13:21 70 1:27:0672Van Meel Lieven Antwerpen  TRINITY35 72

187 H24 0:12:58 43 1:01:22 89 1:14:20 81 0:13:04 56 1:27:2474Vermaelen Philippe Ledeberg  - geen -36 74

133 H24 0:14:46 114 0:57:59 51 1:12:45 65 0:14:45 107 1:27:3075Cherantre Wim 0  - geen -37 75
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145 H24 0:13:27 65 0:59:02 66 1:12:29 57 0:15:11 124 1:27:4077Van Den Boer Robert Elewijt  - geen -38 77

57 H24 0:14:24 101 1:00:03 77 1:14:27 83 0:13:52 84 1:28:1980David Michael Sint-niklaas  - geen -39 80

32 H24 0:14:21 98 1:00:27 83 1:14:48 85 0:13:47 83 1:28:3583Van Craen Michael Mechelen  SP&O40 83

92 H24 0:13:09 49 0:57:32 45 1:10:41 43 0:18:44 169 1:29:2586Heremans Geert Lier  - geen -41 86

17 H24 0:15:48 142 0:58:00 52 1:13:48 76 0:15:42 134 1:29:3088De Wael Kurt Mechelen  SP&O42 88

106 H24 0:13:10 50 1:04:20 120 1:17:30 102 0:12:32 38 1:30:0291Lauwerier Andy Oudenaarde  - geen -43 91

25 H24 0:13:30 68 1:03:41 112 1:17:11 98 0:13:13 64 1:30:2493Ooms Peter Hombeek  SP&O44 93

154 H24 0:14:25 102 1:02:19 98 1:16:44 94 0:14:08 88 1:30:5294Van  Gert Mechelen  - geen -45 94

190 H24 0:13:17 56 1:05:15 126 1:18:32 115 0:12:26 34 1:30:5895Huts Sven 0  - geen -46 95

185 H24 0:15:59 147 1:00:43 86 1:16:42 93 0:15:10 123 1:31:52101Verhegge  Wouter Berlaar  - geen -47 101

67 H24 0:14:23 100 1:03:03 103 1:17:26 101 0:15:33 130 1:32:59114De Neys Sam Hombeek  - geen -48 114

77 H24 0:15:41 138 1:00:41 85 1:16:22 91 0:17:07 155 1:33:29116Deraedt  Serge Hever  - geen -49 116

135 H24 0:14:04 87 1:05:28 129 1:19:32 121 0:15:30 128 1:35:02122Rypens Jorg Mechelen  - geen -50 122

102 H24 0:15:17 127 1:04:22 121 1:19:39 123 0:16:42 147 1:36:21126Kerrremans Sven Mechelen  - geen -51 126

48 H24 0:17:18 169 1:03:20 107 1:20:38 128 0:15:55 137 1:36:33127Carron Tom Rijmenam  - geen -52 127

157 H24 0:15:05 121 1:06:36 135 1:21:41 133 0:14:53 115 1:36:34128Van de Gaer William Rillaar  TTT53 128

14 H24 0:16:04 150 1:04:46 124 1:20:50 131 0:16:12 144 1:37:02129Coppens Steven Zemst  SP&O54 129

47 H24 0:16:15 156 1:03:52 115 1:20:07 124 0:16:57 152 1:37:04131Cammaerts Ruben Peutie  TTG55 131

54 H24 0:15:10 124 1:07:40 141 1:22:50 139 0:14:57 116 1:37:47134Courcelles Laurent Peutie  - geen -56 134

96 H24 0:15:52 143 1:07:14 137 1:23:06 142 0:15:01 119 1:38:07135Imbrechts Bjorn Heist-op-den-b  - geen -57 135

117 H24 0:15:11 125 1:07:43 142 1:22:54 140 0:15:17 125 1:38:11136Maginet Timmy Haaltert  - geen -58 136

82 H24 0:15:55 145 1:07:14 138 1:23:09 143 0:15:33 129 1:38:42137Eeckhout Kristof Gooik  - geen -59 137

108 H24 0:15:43 139 1:04:52 125 1:20:35 127 0:18:12 165 1:38:47138Lauwers Kenny Heffen  - geen -60 138

75 H24 0:17:11 168 1:03:53 116 1:21:04 132 0:18:56 170 1:40:00143Delagaye Stijn Neerijse  - geen -61 143

182 H24 0:15:39 136 1:09:00 150 1:24:39 150 0:15:39 132 1:40:18145Van Dyck Luc 0  - geen -62 145

89 H24 0:15:25 131 1:09:11 152 1:24:36 149 0:15:52 136 1:40:28146Gaudaen Kris Hombeek  - geen -63 146

144 H24 0:16:52 164 1:05:20 127 1:22:12 135 0:18:59 171 1:41:11150Stillaert Jurgen Lubbeek  - geen -64 150

131 H24 0:13:41 75 1:19:13 172 1:32:54 164 0:13:47 82 1:46:41158Philippot Leslie Eppegem  - geen -65 158

151 H24 0:15:35 134 1:13:15 161 1:28:50 159 0:18:02 163 1:46:52159Tordoir David Hever  - geen -66 159

176 H24 0:17:23 170 1:11:19 155 1:28:42 158 0:18:33 167 1:47:15160Van Strydonck Jan Schoten  FMT67 160

147 H24 0:17:51 174 1:11:24 156 1:29:15 160 0:18:13 166 1:47:28162Teughels Bert Anzegem  - geen -68 162

165 H24 0:16:01 148 1:14:34 162 1:30:35 161 0:17:56 162 1:48:31163Van Driessche  Yannick Merksem  - geen -69 163

199 H24 0:18:46 181 1:12:31 160 1:31:17 163 0:21:32 178 1:52:49172Willems Peter Muizen  - geen -70 172

83 H24 0:18:02 178 1:28:57 178 1:46:59 178 0:19:48 175 2:06:47177Eeckhout Frederik Lede  - geen -71 177

113 H24 0:11:49 7Lintermans Koen Zellik- geen -DNF

126 H24 0:12:02 14Parys Telly Vossem- geen -DNF

193 H24 0:17:07 167Vijverman Tim LedeTTIDNF

49 H24Cauwenbergh Bart Brussel- geen -DNS

161 H24Van Den Dries David Putte- geen -DNS

191 H24Veyt Jan Lokeren- geen -DNS

152 H24Trooskens Cedric Mechelen- geen -DNS

150 H24Tops Dimitri Tremelo- geen -DNS

58 H24De Bent Johan HerentAATTDNS

171 H24Van Houtem Timothy RoosdaalDTTADNS

142 H24Smets Bavo Leuven- geen -DNS

105 H24Lambrechts Geert MechelenITMDNS

68 H24De Schouwer Arne Gent- geen -DNS

64 H24De Kerpel Yves Muizen- geen -DNS

60 H24De Clerck Roel Puurs- geen -DNS

84 H24Eeckhout Willem Herzele- geen -DNS

120 H24Mertens Steven Westerlo- geen -DNS

109 H24Lavaerts Corinne Mechelen- geen -DNS

139 H24Sercu Peter Mechelen- geen -DNS

111 H24Lhoest  Jan Mechelen- geen -DNS

80 H24Dumoulin François-Xavier Kapelle-op-den- geen -DNS

40 H24Bertens Pieter Hever- geen -DNS

59 H24De Breucker Jurgen Affligem- geen -DNS

196 H24Volders Davy Diest- geen -DNS

107 H24Lauwers Werner Hofstade- geen -DNS
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Categorie: Veteranen 40 Heren (H40)

Name Nr Cat

Pl

CatPlaceClub

Run1 

Time

R1

Pl

Bike 

Time

B.

Pl

R+B

Tijd

RB

Pl

Run2 

Time

R2

Pl

Finish 

timePAlPCt

46 H40 0:12:00 13 0:50:04 8 1:02:04 7 0:11:51 17 1:13:557Busch William Grobbendonk *HETRIC1 7

27 H40 0:12:15 19 0:53:52 25 1:06:07 23 0:12:07 23 1:18:1420Raats Hans Hoogstraten *SP&O2 20

169 H40 0:12:42 33 0:52:45 18 1:05:27 17 0:13:12 62 1:18:3925Van Herck Tim Putte *3CT3 25

31 H40 0:13:06 47 0:53:13 21 1:06:19 24 0:12:34 41 1:18:5326Thijs Bart Elewijt  SP&O4 26

22 H40 0:12:51 39 0:54:05 27 1:06:56 26 0:12:10 25 1:19:0627Lauwers Peter Mechelen  SP&O5 27

85 H40 0:13:01 44 0:55:38 33 1:08:39 34 0:12:05 21 1:20:4434Feliers Eddy Tervuren  - geen -6 34

163 H40 0:12:55 41 0:57:50 49 1:10:45 45 0:11:46 12 1:22:3139Van der Perren Gerrit Duisburg  MTT7 39

119 H40 0:13:11 51 0:57:36 47 1:10:47 47 0:12:43 46 1:23:3045Matthys Marc Wezemaal  MTT8 45

178 H40 0:13:12 52 0:59:19 67 1:12:31 58 0:12:24 32 1:24:5550Vandamme Stephane Diegem  MTT9 50

13 H40 0:14:10 91 0:58:28 58 1:12:38 62 0:13:19 68 1:25:5759Cnapelynck Stefan Niel  SP&O10 59

33 H40 0:13:24 63 0:59:39 73 1:13:03 68 0:12:55 53 1:25:5860Van Deuren Serge Hofstade  SP&O11 60

189 H40 0:14:34 108 0:58:06 54 1:12:40 63 0:13:35 74 1:26:1562Verschueren Eddy Weerde  ATRIAC12 62

184 H40 0:13:43 76 0:59:29 70 1:13:12 70 0:13:12 63 1:26:2464Verbruggen Ronald Kapelle-op-den  ITM13 64

181 H40 0:14:47 115 0:57:26 43 1:12:13 53 0:14:26 95 1:26:3968Veldeman Dirk Wichelen  DTTA14 68

18 H40 0:13:56 83 0:59:20 68 1:13:16 71 0:14:20 93 1:27:3676Debelle Thibaut Hever  - geen -15 76

88 H40 0:14:31 106 0:59:41 74 1:14:12 80 0:14:00 86 1:28:1278Galle Jan Hofstade  - geen -16 78

63 H40 0:14:53 119 0:59:43 75 1:14:36 84 0:13:37 76 1:28:1379De Hertog Pascal Vilvoorde  - geen -17 79

186 H40 0:15:08 122 0:58:51 64 1:13:59 77 0:14:40 105 1:28:3984Verheyden Walter Beerzel  - geen -18 84

61 H40 0:14:09 90 1:01:01 88 1:15:10 87 0:13:37 75 1:28:4785De Hertog  Philippe Kampenhout  - geen -19 85

146 H40 0:15:03 120 1:01:55 93 1:16:58 96 0:13:18 67 1:30:1692Szedelyi    Pedro Tremelo  - geen -20 92

90 H40 0:14:37 110 1:02:10 96 1:16:47 95 0:14:50 110 1:31:3799Goovaerts Patrick Boutersem  - geen -21 99

24 H40 0:14:27 103 1:02:52 102 1:17:19 100 0:14:31 98 1:31:50100Muylle Michel Keerbergen  SP&O22 100

97 H40 0:14:22 99 1:03:12 104 1:17:34 104 0:14:20 92 1:31:54102Itterbeek Serge Steenokkerzeel  MTT23 102

173 H40 0:14:03 86 1:04:27 122 1:18:30 114 0:13:40 78 1:32:10106Van Kerckvoorde Ronnie Oosteeklo  - geen -24 106

91 H40 0:13:59 84 1:03:40 111 1:17:39 106 0:14:53 114 1:32:32108Hautekiet Peter Mechelen  - geen -25 108

137 H40 0:15:40 137 1:02:25 99 1:18:05 112 0:14:42 106 1:32:47111Schaerlaeken Luc Weerde  - geen -26 111

78 H40 0:14:43 113 1:03:29 110 1:18:12 113 0:14:36 100 1:32:48112Dewever Frank Sint-eloois-vijv  - geen -27 112

166 H40 0:14:13 93 1:04:37 123 1:18:50 117 0:14:37 103 1:33:27115Van Driessche Mirco Wuustwezel  BRTC28 115

127 H40 0:15:31 132 1:02:06 95 1:17:37 105 0:16:03 141 1:33:40118Peelman Bruno Brussel  - geen -29 118

104 H40 0:14:19 96 1:03:22 108 1:17:41 107 0:16:05 142 1:33:46120Laeremans Michael Mechelen  - geen -30 120

177 H40 0:15:57 146 1:04:12 119 1:20:09 125 0:15:21 126 1:35:30124Vancraenem Geert Vilvoorde  - geen -31 124

197 H40 0:16:37 163 1:03:44 113 1:20:21 126 0:15:51 135 1:36:12125Vroom  Jan Mortsel  - geen -32 125

43 H40 0:14:11 92 1:08:15 147 1:22:26 137 0:15:06 121 1:37:32132Bomans Bart Antwerpen  ATRIAC33 132

124 H40 0:16:11 153 1:06:16 134 1:22:27 138 0:15:07 122 1:37:34133Note Danny Lierde  - geen -34 133

114 H40 0:16:30 160 1:04:11 118 1:20:41 129 0:18:08 164 1:38:49139Lodewijckx Yvan Sint-katelijne-  - geen -35 139

65 H40 0:16:14 155 1:06:43 136 1:22:57 141 0:15:56 138 1:38:53140De Leus Dirk Kampenhout  IM200836 140

101 H40 0:16:02 149 1:07:53 145 1:23:55 148 0:15:42 133 1:39:37141Kempeneers   Thierry Poucet  - geen -37 141

95 H40 0:16:24 158 1:07:15 139 1:23:39 145 0:16:01 139 1:39:40142Huyghebaert Christophe Keerbergen  - geen -38 142

100 H40 0:16:06 151 1:07:44 143 1:23:50 146 0:17:05 154 1:40:55148Kegels Patrick Muizen  - geen -39 148

162 H40 0:16:10 152 1:07:23 140 1:23:33 144 0:17:23 159 1:40:56149Van Den Eynde Gert Rumst  - geen -40 149

53 H40 0:15:20 129 1:11:38 158 1:26:58 155 0:14:37 102 1:41:35151Corluy  Carl Rumst  - geen -41 151

153 H40 0:17:41 173 1:08:06 146 1:25:47 151 0:16:33 145 1:42:20152Troost Wim Mechelen  - geen -42 152

81 H40 0:14:41 112 1:12:22 159 1:27:03 156 0:15:28 127 1:42:31154Eeckels Wim Niel  SJKT43 154

52 H40 0:16:32 162 1:09:25 153 1:25:57 152 0:16:52 151 1:42:49155Corijn Jan Mechelen  - geen -44 155

110 H40 0:15:54 144 1:10:19 154 1:26:13 153 0:19:08 172 1:45:21157Leunen Marc Oostmalle  - geen -45 157

172 H40 0:16:29 159 1:18:22 171 1:34:51 172 0:16:51 149 1:51:42170Van Humbeeck Edwin Sterrebeek  - geen -46 170

86 H40 0:17:38 172 1:16:18 169 1:33:56 166 0:19:34 174 1:53:30173De Somer Frederic Vosselaar  - geen -47 173

194 H40 0:17:58 176 1:20:11 173 1:38:09 174 0:16:46 148 1:54:55174Vloeberghs Gert Holsbeek  TDL48 174

71 H40 0:21:53 186 1:22:13 175 1:44:06 177 0:26:09 179 2:10:15178De Vadder Rudy Tourinnes-la-G  MTT49 178

39 H40 0:13:33 69Bersee Ben LeestITMDNF

156 H40 0:13:36 71Van Damme Frank Dendermonde- geen -DNF

94 H40Horvath Rudi Machelen- geen -DNS

123 H40Moyson Koen BoechoutBTTDNS

87 H40Gabriels Paul HaachtBINDNS

175 H40Van Oosterwyck Karl Rumst- geen -DNS

118 H40Marien Sven Muizen- geen -DNS

116 H40Maerten Pascal Dilbeek- geen -DNS
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72 H40De Valck Joost Asse- geen -DNS

37 H40Amijs Tom Gooik- geen -DNS

98 H40Schepens Joerie Putte- geen -DNS

130 H40Persoons Peter Asse- geen -DNS

Categorie: Veteranen 50 Heren (H50)
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Time
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Run2 

Time

R2

Pl

Finish 

timePAlPCt

99 H50 0:12:20 22 0:51:49 13 1:04:09 11 0:12:03 19 1:16:1211Juliens Gunter Mechelen *- geen -1 11

66 H50 0:13:25 64 1:02:18 97 1:15:43 89 0:13:45 81 1:29:2887De Bock Christian Villers La Ville *- geen -2 87

132 H50 0:14:06 88 1:03:47 114 1:17:53 109 0:13:26 72 1:31:1996Rasschaert Walter Wetteren *TDW3 96

138 H50 0:15:45 140 1:00:08 79 1:15:53 90 0:15:36 131 1:31:2997Schroeders Manu Tervuren  UTO4 97

73 H50 0:14:20 97 1:03:13 105 1:17:33 103 0:14:25 94 1:31:58104De Vriese Marc Lede  TDW5 104

122 H50 0:13:29 67 1:08:39 149 1:22:08 134 0:13:18 66 1:35:26123Moens Patrick Machelen  MTT6 123

143 H50 0:19:22 182 1:14:57 164 1:34:19 170 0:16:52 150 1:51:11166Stassart  Michel Bruxelles  - geen -7 166

74 H50 0:20:59 185Dekempeneer Rudy Kampenhout- geen -DNF

70 H50De Smet Jan MolTMLDNS

Categorie: Veteranen 60 Heren (H60)
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Run2 
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115 H60 0:16:17 157 1:11:27 157 1:27:44 157 0:14:46 108 1:42:30153Luypaert  Armand Meise *- geen -1 153

Categorie: Under 24 Heren (HU23)

Name Nr Cat

Pl

CatPlaceClub

Run1 

Time
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Pl

R+B

Tijd

RB

Pl

Run2 

Time
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62 HU23 0:11:58 11 0:51:03 9 1:03:01 9 0:11:46 11 1:14:478De Hertog Kjel Vilvoorde *SCOTT1 8

76 HU23 0:11:59 12 0:53:06 19 1:05:05 14 0:12:12 26 1:17:1713Deleebeeck Joeri Hever *ITM2 13

128 HU23 0:12:13 18 0:56:32 38 1:08:45 35 0:13:38 77 1:22:2337Pelgrims Matthias Werchter *- geen -3 37

155 HU23 0:11:37 5 0:58:36 59 1:10:13 40 0:12:13 27 1:22:2638Van Breedam Jonas Mechelen  ITM4 38

28 HU23 0:12:36 29 0:57:34 46 1:10:10 39 0:12:32 39 1:22:4241Schaepherders Bob Duffel  SP&O5 41

93 HU23 0:12:37 30 1:01:26 92 1:14:03 79 0:12:27 35 1:26:3067Van Verdegem Arne Asse  TTG6 67

129 HU23 0:13:04 46 1:05:42 131 1:18:46 116 0:13:43 79 1:32:29107Pelgrims Jonathan Mechelen  - geen -7 107

168 HU23 0:14:27 104 1:03:22 109 1:17:49 108 0:14:50 112 1:32:39109Van Hemelryck Tim Lokeren  - geen -8 109

167 HU23 0:14:51 118 1:04:02 117 1:18:53 118 0:14:50 111 1:33:43119Van Ham Willem Heverlee  - geen -9 119

56 HU23 0:14:35 109 1:07:48 144 1:22:23 136 0:14:40 104 1:37:03130D'Hooge Michael Lochristi  TDW10 130

51 HU23 0:15:15 126 1:08:38 148 1:23:53 147 0:17:00 153 1:40:53147Corijn Bram Mechelen  - geen -11 147
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